

CONCRETE SIDEWALK REPLACEMENT - CITY WIDE

Bids Received: February 15, 2019 at 11:00 a.m.

Line No.	Item No.	Item Description	Unit	Approx. Quantities	Bidder #1		Bidder #2		Bidder #3		Bidder #4	
					Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid
					D.C. Burbach, Inc. W228 N2762 Duplainville Rd. Waukesha, WI 53186		Forward Contractors P. O. Box 396 Grafton, WI 53024		State Contractors, Inc. 16575 W. Dakota Street New Berlin, WI 53151		CPR, Inc. P. O. Box 1177 Brookfield, WI 53008	
1	07304	4-Inch Concrete Sidewalk Removal and Replacement	Sq. Ft.	50,000	\$ 7.35	\$ 367,500.00	\$ 7.50	\$ 375,000.00	\$ 8.00	\$ 400,000.00	\$ 8.00	\$ 400,000.00
2	07316	6-Inch Concrete Sidewalk Removal and Replacement	Sq. Ft.	3,000	\$ 7.95	\$ 23,850.00	\$ 7.50	\$ 22,500.00	\$ 8.00	\$ 24,000.00	\$ 9.00	\$ 27,000.00
3	07326	6-Inch Concrete Drive Approach	Sq. Ft.	1,500	\$ 7.95	\$ 11,925.00	\$ 7.50	\$ 11,250.00	\$ 8.00	\$ 12,000.00	\$ 9.00	\$ 13,500.00
4	07002	Concrete Curb an Gutter Removal and Replacement	Lin. Ft.	400	\$ 47.50	\$ 19,000.00	\$ 44.00	\$ 17,600.00	\$ 40.00	\$ 16,000.00	\$ 50.00	\$ 2,000.00
5	07301	Detectable Warming Field	Sq. Ft.	16	\$ 45.00	\$ 720.00	\$ 44.00	\$ 704.00	\$ 50.00	\$ 800.00	\$ 50.00	\$ 800.00
				TOTAL		\$ 422,995.00		\$ 427,054.00		\$ 452,800.00		\$ 443,300.00

***The City reserves the right to increase or delete quantities to make the bid most advantageous to the City and or reject any or all bids.

Budget Amount: \$460,000.00

Recommend award to the low bidder, D.C. Burbach, Inc., in the amount of \$422,995.00.